
Besluit gemeenteraad

Kenmerk: 1086426 

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 januari 2023;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet  ;

overwegende dat:

• hiermee voldaan wordt aan het wettelijk kader, en ingezetenen en belanghebbenden betrokken zijn 
bij de voorbereiding van dit besluit;

• de gemeente Oldebroek cultuurbeleid wil vaststellen om cultuurdeelname van de inwoners te 
vergroten en verbreden;

B E S L U I T:

1. de zienswijzennota cultuurbeleid gemeente Oldebroek vast te stellen;
2. de cultuurnota “Samen naar een breed cultuurbeleid” vast te stellen;
3. voor verbreding cultuurdeelname een structureel budget van € 15.000 beschikbaar te stellen;
4. de 14e begrotingswijziging 2023 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Oldebroek
op 9 maart 2023.

, griffier J. Tabak, , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing.


